
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 

 
 
Date : 23/03/2019 
Lieu : Saint-Ambroix 
Club organisateur : AS St-Ambroix 
Responsable de l’organisation : Antoine Valette (salarié associé Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant - Confirmé 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Saint-Ambroix 
Bagnols 

Pont Saint Esprit 
Alès Cévennes 

Alès Mines 
Lédignan 

2 
5 
2 
1 
1 
4 

10 
21 
9 
4 
3 

16 

Total 15 63 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 
Moussa BA 

Faustin CRES 
Romain ROCHE 

Kaïs KADADI 
 

02/02/2006 
21/09/2005 
28/01/2003 
08/08/2008 

ASSA 
ASSA 
ASSA 
HBAL 

 

 


